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Pour de plus amples informations, merci de nous contacter: info@grandhotelfouly.ch / +41 (0)27 783 11 77

2023-24

Les menus sont communs à 
l’ensemble de notre clientèle et 
sont établis par le Grand-Hôtel.

La pension complète comprend 
aussi le goûter.

* Ce forfait comprend :
	∙ Salle de cours équipée 
(tables et chaises)

	∙ Pause café matin et 
après-midi  (café, 
biscuits)

	∙ Bouteilles/carafes 
d’eau minérale

Sur demande, un lit pour nourrisson / jeune enfant peut être gratuitement mis à la disposition de notre clientèle.
Les animaux ne sont pas tolérés au sein de notre établissement.
Terrains de jeux et de sport à disposition.
Parking gratuit en face du grand-Hôtel.

Cuisine

Menu isolé
supplément

Chaudron 
supplément

Raclette ou fondue 
supplément

Sandwich
à emporter

Pique-nique
à emporter

Adulte (17+ ans)

+ 20.00

+ 15.00

+ 8.00

7.00

13.00

Jeune (7-16 ans)

+ 15.00

+ 10.00

Divers

Taxe de séjour
par nuit et par personne

Adulte (17+ ans)

2.40

Jeune  (7-16 ans)

1.20

Enfant (dès 6 ans)

1.20

En dessous de 6 ans

Gratuit

linge
literie

Linge de bain
location

Literie 
non posée

Literie 
posée

6.00

12.00

18.00

matériel
salles

Salle annexe
location

Séminaire *
forfait par personne

Raquettes à neige 
location

Skis de fond + chaussures 
location

100.00

10.00

20.00

25.00

groupe de
20 personnes et +

Pension complète 
1-3 jours

Pension complète 
4+ jours

Demi-pension

Nuit + petit-déjeuner

Supplément single

Adulte (17+ ans)

83.00

76.00

64.00

44.00

+ 21.00

Jeune (7-16 ans)

62.00

57.00

48.00

32.00

Enfant (3-6 ans)

40.00

36.00

30.00

21.00

Nourrisson (0-2 ans)

Gratuit

Gratuit

Gratuit

Gratuit

Tarifs par nuit et par personne, sans literie. Merci de prendre votre drap, housse de duvet et 
taie d’oreiller (ou votre sac de couchage). Possibilité de louer la literie (voir tarifs ci-dessous).

groupe de
moins de 20 personnes

Pension complète 
1-3 jours

Pension complète 
4+ jours

Demi-pension

Nuit + petit-déjeuner

Supplément single

Adulte (17+ ans)

91.00

84.00

70.00

47.00

+ 21.00

Jeune (7-16 ans)

66.00

62.00

53.00

35.00

Enfant (3-6 ans)

44.00

41.00

33.00

22.00

Nourrisson (0-2 ans)

Gratuit

Gratuit

Gratuit

Gratuit

Tarifs par nuit et par personne, sans literie. Merci de prendre votre drap, housse de duvet et 
taie d’oreiller (ou votre sac de couchage). Possibilité de louer la literie (voir tarifs ci-dessous).


